Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome pagal sutarties sąlygas ir 

kitus pirkimo dokumentus, Darbus atlikti už bendrą kainą 1392225,00 (nurodyti sumą skaičiais) 

Eur be PVM (Sudedamos Pasiūlymo formos 1 priede užpildytų medžiagų ir darbų įkainių lentelių 

sumos). 

Bendra kaina žodžiais su PVM: 1684592,25 . Vienas milijonas, šeši šimtai aštuoniasdešimt 

keturi tūkstančiai, penki šimtai devyniasdešimt du eur., 25ct. 

4. Į darbų kainą turi būti įskaičiuotos visos su projektinės dokumentacijos rengimu 

susijusios išlaidos. Taip pat į Darbų kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai (tarp jų ir PVM). 

Taip pat patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą